LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Jagersro
Lordag 23 november 2024

B 1640 M AUTO

1 Romo - Bengtsson T

2 Molly Vici - Jakobsson J

3 All for Love - Erixon A

4 Das Auto - Odder Andersson M

5 Isac B.M.W. - Laursen S

6 See You McAllan - Larsen H

7 Sebbe Cee - Lindquist H

8 Heavenly Dreamgirl* - Carre J

9 Commodoro Play - Berntsson V
10 Ismael F.Boko* - Werder S J
11 Bovary Face - Jakobsson J
12 Mahadour - Pilenberg J

26035
4303d
4246d
40782
47222
07dd1
44524
1d211
45552
d5106
33537
62240



Jagersro
Lordag 23 november 2024

LONOUTSAWN -

B 2140 M AUTO

Citrin Diablo - Untersteiner P
Gekko I.* - Lorentzen J

Dats Summertime - Pieters D
Make a Mil - Untersteiner J
Malkia - Eriksson C

Chandy R.D. - Dyhrberg S
Loaded Vilda - Kolgjini A
Move Like the Wind - Ecce K
Hokita* - Lénborg M

03060
05046
43110
34d0d

0404
06500
42d65
5450d
61411



Jagersro
Lordag 23 november 2024

B 1640 M AUTO

Olympic Steel - Untersteiner P
Don Quijote Face - Kolgjini A
Ice Cream* - Ecce K

Justin D.K. - Rosleff V

One Night in Paris - Sévik P
Eketorpets Uno - Untersteiner J
Pearl Lane - Malmqvist R
Caton - Linder T

Lives Matter - Waldmiiller M
Dexter Morgan - Johansson G
Peak Cashflow - Grasso B
Patricia Bo* - Bakker R

53550
4133d
36016
07554
11000
02353
00040
065d1
31317
57d23
0543d
05350



Jagersro
Lordag 23 november 2024

a 2140 M VOLT

Black Emperor - Sévik P
Bourbonista - Bakker R

Nice Steel - Untersteiner J
Everglow - Ginman O

Mitzy Power - Adielsson E
Mcllroy - Johansson G
Tamacti Jun - Djuse M A
Nasha - Lévgren J

Havbergs Djali - Nordstrém P
Man After Midnight - Sjunnesson J
Excalibur Gene - Pieters D
Bolero af Carame - Persson S

15328
kk112
18d33
03142
110d3
43252
211d1
2d101
33037
11013
57047
0d811



Jagersro
Lordag 23 november 2024

ATG
V75® 1 2140 M AUTO 5
1 Marseille - Goop B 01231
2 Gustav Simoni* - Mifsud T 431d1
3 I Can Win Gardenia - Adielsson E 44120
4 Billy the Bronco - Svedberg M B 16143
5 Emirre - Persson S 26021
6 Defender Grif* - Lénborg M 14615
7 L'Amiral S.J.S. - Lévgren J 21213
8 Global Education - Djuse M A 14546
9 Pharagraf - Johansson G 13505
10 Cross Lane - Eriksson C 01111
11 Village Party - Untersteiner J 10751
12 Celerity Broline - Untersteiner P 4d252



Jagersro
Lordag 23 november 2024

® ATG
V75 2 2140 M VOLT

1 Fabulicious - Oscarsson J M

2 Hakuna Matata* - Andersen N

3 Niras Hoppetossa - Sjunnesson J

4 Sobel Exellence - Untersteiner P

5 Peak of Glory - Nordstrém P

6 Vasterbo Cookie - Djuse M A

7 Tamburine Tile - Lévgren J

2160 M

8 Eight Hour - Grasso B

9 Run Queen Run - Untersteiner J
10 Janita Silvio - Persson F
11 Toscana Southwind - Andersen T
12 See You in Heaven - Larsen H
13 Nikki Lane - Malmqgvist R
14 Herina Sotto - Eriksson C
15 Ibiza Garbo* - Ecce K

6

21526
32476
1d355
14480
34008
42318
05640

30034
20110
02545
d2422
13706
24255
02042
34d24



Jagersro
Lordag 23 november 2024

® ATG
V75 3 1640 M AUTO

1

VoONOUTAWN

10
11
12

Gatling - Goop B

Lorenzo Boko - Johansson G
Under Armour - Lévgren J
Eddie the Eagle* - Lénborg M
In Love Mearas - Kihlstrém O
Winner Brodde - Untersteiner J
Mulberry - Eriksson C

Ture L.A. - Pieters D

Dominic Wibb - Kolgjini A
Without a Doubt - Rosleff V
Run N'Cola - Persson S
Reven Dejavu - Djuse M A

38313
20136
80451
11162
21170
02013
41714
441d1
21200
20441
23631
84031



Jagersro
Lordag 23 november 2024

® ATG
V75 4 1640 M AUTO

e
NFOWLVLONOUTA WN =

Mamma Mia Sisu - Bakker R
Eol - BotR

Eyeofthetiger - Nordstrém P
Pele Boko - Kihlstrém O

Phoebe Boko - Goop B

Nightlife In - Untersteiner J
Peaky Blinder Boko - Tesselaar D
Agarita - Persson S

Precious Steel - Untersteiner P
Mansa Musa Mearas - Svedberg M B
Pure Athena - Djuse M A
Ghirardelli - Sjunnesson J

8

54121
kd211
k1311
211k2
22302
k1142
kk243

k444
k3033

k123
31d24
k1324



Jagersro
Lordag 23 november 2024

® ATG
V75 5 2140 M AUTO

LONOUTSAWN -

10
11
12

Indeed* - Ecce K

Swish the Cash - Kolgjini A
Humanity Pellini - Eriksson C
Bull's Eyes - Kolgjini D

Nikita R.* - Bakker R

Dats Tore - Pieters D
Chimi - Goop B

Here's Johnny Sox - Adielsson E
Global Duty - Kihlstrém O
Steady Victory - Lihdekorpi H
Eldorado Jet* - Djuse M A
Windmill Jam - Untersteiner J

9

45112
d106d
01002
02100
31121
23474
12201
57151
5561d
10212
11411
22643



Jagersro
Lordag 23 november 2024

® ATG
V75 s 3140 M VOLT

1 De Chambeau - Sjunnesson J
2 Facetime Love - Goop B

3 Howings Zeus - Ecce K

4 Observe'em - Djuse M A

5 Localizer - Rosleff V

6 Captain Kronos* - Eriksson C
7 Eleven O'Clock - Pieters D
3160 M

Rendez Vous - Adielsson E
King Only the One* - Kolgjini A
3180 M

w

10 Mateo di Quattro - Untersteiner J

11 Hobart* - Drolsum V M
12 Capiroska Font* - Johansson G

13 Underground Artist - Kihlstrém O

14 Pingis - Persson S
15 Lucifer Sam - Lévgren J

10

54174
d0241
13100
d1215
13373
31111
23144

1204d
55221

15248
7d411
37201
05152
51711
43313



Jagersro
Lordag 23 november 2024

® ATG
V75 7 2140 M AUTO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Dancer Brodde - Untersteiner P
Husse Boko - Johansson G
B.A.Superhero* - Djuse M A
A Fair Day - Ginman 0
Natorp Bo - Lévgren J

Mister Hercules - Kihlstrém O
Dats So Cool - Adielsson E
Rackham - Eriksson C

Karat River - Untersteiner J
Barack Face - Kolgjini A
Sweetman - Persson S

Crack Atout - Ecce K

11

12141
17074
32321
01111
54131
21333
67855
83706
dddk2
106d0
08054
26260



Jagersro
Lordag 23 november 2024

m 2140 M VOLT

1 Evita Express - Lorentzen J
2 Holy Guacamole - Sjunnesson J
3 Lukas K. - Dyhrberg S
4 Prins Gunnar - Grasso B
5 Glory Lane - Larsen H
2160 M
6 Glorious Art - Waldmiiller M
7 Spring on - Rosleff V
8 Happy Selfie - Ecce K

12

7d0d5
4031k
k4626
43d70
02135

k11
1d243
75336



Jagersro
Lordag 23 november 2024

w

10
11
12
13
14
15

B 3140 M VOLT

De Chambeau - Sjunnesson J
Facetime Love - Goop B
Hoéwings Zeus - Ecce K
Observe'em - Djuse M A
Localizer - Rosleff V

Captain Kronos* - Eriksson C
Eleven O'Clock - Pieters D

3160 M

Rendez Vous - Adielsson E

King Only the One* - Kolgjini A
3180 M

Mateo di Quattro - Untersteiner J
Hobart* - Drolsum V M
Capiroska Font* - Johansson G
Underground Artist - Kihlstrém 0
Pingis - Persson S

Lucifer Sam - Lévgren J

10

54174
d0241
13100
d1215
13373
31111
23144

1204d
55221

15248
7d411
37201
05152
51711
43313



Jagersro
Lordag 23 november 2024

B 2140 M AUTO

Dancer Brodde - Untersteiner P
Husse Boko - Johansson G
B.A.Superhero* - Djuse M A
A Fair Day - Ginman 0
Natorp Bo - Lévgren J

Mister Hercules - Kihlstrém O
Dats So Cool - Adielsson E
Rackham - Eriksson C

Karat River - Untersteiner J
Barack Face - Kolgjini A
Sweetman - Persson S

Crack Atout - Ecce K

11

12141
17074
32321
01111
54131
21333
67855
83706
dddk2
106d0
08054
26260



Jagersro
Lordag 23 november 2024

B 1640 M AUTO

Olympic Steel - Untersteiner P
Don Quijote Face - Kolgjini A
Ice Cream* - Ecce K

Justin D.K. - Rosleff V

One Night in Paris - Sévik P
Eketorpets Uno - Untersteiner J
Pearl Lane - Malmqvist R
Caton - Linder T

Lives Matter - Waldmiiller M
Dexter Morgan - Johansson G
Peak Cashflow - Grasso B
Patricia Bo* - Bakker R

53550
4133d
36016
07554
11000
02353
00040
065d1
31317
57d23
0543d
05350



Jagersro
Lordag 23 november 2024

B 2140 M VOLT

Black Emperor - Sévik P
Bourbonista - Bakker R

Nice Steel - Untersteiner J
Everglow - Ginman O

Mitzy Power - Adielsson E
Mcllroy - Johansson G
Tamacti Jun - Djuse M A
Nasha - Lévgren J

Havbergs Djali - Nordstrém P
Man After Midnight - Sjunnesson J
Excalibur Gene - Pieters D
Bolero af Carame - Persson S

15328
kk112
18d33
03142
110d3
43252
211d1
2d101
33037
11013
57047
0d811



Jagersro
Lordag 23 november 2024

B 1640 M AUTO 7

1 Gatling - Goop B 38313
2 Lorenzo Boko - Johansson G 20136
3 Under Armour - Lévgren J 80451
4 Eddie the Eagle* - Lénborg M 11162
5 In Love Mearas - Kihlstrém O 21170
6 Winner Brodde - Untersteiner J 02013
7 Mulberry - Eriksson C 41714
8 Ture L.A. - Pieters D 441d1
9 Dominic Wibb - Kolgjini A 21200
10 Without a Doubt - Rosleff V 20441
11 Run N'Cola - Persson S 23631

12 Reven Dejavu - Djuse M A 84031



Jagersro
Lordag 23 november 2024

e
NFOWLVLONOUTA WN =

B 1640 M AUTO

Mamma Mia Sisu - Bakker R
Eol - BotR

Eyeofthetiger - Nordstrém P
Pele Boko - Kihlstrém O

Phoebe Boko - Goop B

Nightlife In - Untersteiner J
Peaky Blinder Boko - Tesselaar D
Agarita - Persson S

Precious Steel - Untersteiner P
Mansa Musa Mearas - Svedberg M B
Pure Athena - Djuse M A
Ghirardelli - Sjunnesson J

54121
kd211
k1311
211k2
22302
k1142
kk243

k444
k3033

k123
31d24
k1324



Jagersro
Lordag 23 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Indeed* - Ecce K

Swish the Cash - Kolgjini A
Humanity Pellini - Eriksson C
Bull's Eyes - Kolgjini D

Nikita R.* - Bakker R

Dats Tore - Pieters D
Chimi - Goop B

Here's Johnny Sox - Adielsson E
Global Duty - Kihlstrém O
Steady Victory - Lihdekorpi H
Eldorado Jet* - Djuse M A
Windmill Jam - Untersteiner J

45112
d106d
01002
02100
31121
23474
12201
57151
5561d
10212
11411
22643



Jagersro
Lordag 23 november 2024

w

10
11
12
13
14
15

a 3140 M VOLT

De Chambeau - Sjunnesson J
Facetime Love - Goop B
Hoéwings Zeus - Ecce K
Observe'em - Djuse M A
Localizer - Rosleff V

Captain Kronos* - Eriksson C
Eleven O'Clock - Pieters D

3160 M

Rendez Vous - Adielsson E

King Only the One* - Kolgjini A
3180 M

Mateo di Quattro - Untersteiner J
Hobart* - Drolsum V M
Capiroska Font* - Johansson G
Underground Artist - Kihlstrém 0
Pingis - Persson S

Lucifer Sam - Lévgren J

10

54174
d0241
13100
d1215
13373
31111
23144

1204d
55221

15248
7d411
37201
05152
51711
43313



Jagersro
Lordag 23 november 2024

B 2140 M AUTO

Dancer Brodde - Untersteiner P
Husse Boko - Johansson G
B.A.Superhero* - Djuse M A
A Fair Day - Ginman 0
Natorp Bo - Lévgren J

Mister Hercules - Kihlstrém O
Dats So Cool - Adielsson E
Rackham - Eriksson C

Karat River - Untersteiner J
Barack Face - Kolgjini A
Sweetman - Persson S

Crack Atout - Ecce K

11

12141
17074
32321
01111
54131
21333
67855
83706
dddk2
106d0
08054
26260



Jagersro
Lordag 23 november 2024

ATG
Top 7® 2140 M AUTO
1 Indeed* - Ecce K
2 Swish the Cash - Kolgjini A
3 Humanity Pellini - Eriksson C
4 Bull's Eyes - Kolgjini D
5 Nikita R.* - Bakker R
6 Dats Tore - Pieters D
7 Chimi - Goop B
8 Here's Johnny Sox - Adielsson E
9 Global Duty - Kihlstrém O
10 Steady Victory - Lahdekorpi H
11 Eldorado Jet* - Djuse M A
12 Windmill Jam - Untersteiner J

9

45112
d106d
01002
02100
31121
23474
12201
57151
5561d
10212
11411
22643



